
Std Montag -
Freitag Samstag Sonn-und

Feiertag
8 00 59
9

10
11
12
13
14 11

Gültig ab 18.12.2024 Alle Angaben ohne Gewähr

30 GVM Einkaufsmärkte www.nahbus.de

Linie

24/25-1/ GVMEKM1

NAHBUS Nordwestmecklenburg GmbH I Wismarsche Straße 155 I 23936 I Grevesmühlen
Tel.: 03881 78880

GVM Einkaufsmärkte
GVM Sandstraße
GVM Ploggensee
GVM Sparkassenplatz
GVM G - Haus
GVM Wism. Str.Am Wasserturm
GVM Seniorenzentrum Am Wasserturm
GVM Wism. Str.Am Wasserturm
GVM Wasserturmschule
GVM Ploggenseering
GVM Wism. Str. Innenstadt
GVM Markt


